Publicación de nuevo decreto. 
Visto el oficio y anexo del Secretario Técnico de la Comisión del 

Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, 
mediante los cuales hace de conocimiento de este Tribunal que el decreto 
quinientos cincuenta y ocho (558) que declaró la invalidez parcial del diverso 
mil quinientos setenta y seis (1576), materia de esta controversia 
constitucional, ya se encuentra publicado en el Periódico Oficial del Estado.  

Desahogo de requerimiento. 
Visto el escrito y anexo del delegado del Congreso del Estado de 

Morelos, mediante los cuales remite el oficio dirigido a la Comisión del